25 DE JULHO, 202 - CENTRO
CEP: 99250-000 - Serafina Corrêa - RS

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros - Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 30/07/2021, no valor de R$ 287.306,00
(duzentos e oitenta e sete mil e trezentos e seis reais), na conta vinculada ao Contrato de Repasse n- 902520/2020 -
Operaçao 1071944-31, firmado com Município de Serafina Corrêa, assinado em 03/08/2020, no âmbito do Programa
Desenvolvimento Regional, Territorial e Urbano, sob a gestão do MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL